СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2025 года              № 03-33
О признании утратившим силу решение
совета депутатов от 17.07.2019 года № 03-163

«Об утверждении Положения о приватизации

 муниципального имущества муниципального

 образования Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области»

Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 25.12.2024 года № 7-21-2024 на решение совета депутатов Борского сельского поселения от 17.06.2019 года № 03-163 «Об утверждении Положения о приватизации

 муниципального имущества муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов  Борского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 25.12.2024 года № 7-21-2024.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Борского сельского поселения от 17.06.2019 года № 03-163 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

3. Решение вступает в силу в день принятия.

4. Решение разместить на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Борского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                   А.Б. Крупнова